
温水シャワー利用料金改定のお知らせ 

 

日頃より、サーフビレッジをご利用いただきましてありがとう

ございます。 

さて、サーフビレッジの温水シャワーにつきましては、この夏

までは利用料金を据え置いて、皆さまのご負担増とならないよう

努めてまいりましたが、諸物価高騰の折、現状のまま温水シャワ

ーをご提供していくことは難しい状況です。 

つきましては、令和 6年 10月１日より、次のとおり利用料金の

改定をお願いしたいと考えておりますので、何卒ご理解いただき

ますようお願い申し上げます。 

今後ともサーフビレッジをご利用いただきますようお願いいた

します。 
 

 

シャワー利用料金 

 改定後 ４分間 400円 

（改定前 ４分間 300円） 

 

改 定 日 令和６年 10月１日(火) 

 
 

 

令和６年８月８日 

 

（県立湘南海岸公園指定管理者） 

株式会社湘南なぎさパーク 


